על פי סעיף 5 לחוק-יסוד: הממשלה, ראש הממשלה בישראל הוא בהכרח חבר הכנסת. סעיף 17 לחוק-יסוד: הכנסת, קובע כי "**לחברי הכנסת תהיה חסינות**". חוק היסוד חל גם על ראש הממשלה, שהוא כאמור חבר הכנסת, ומשכך יש להחיל עליו את חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, תשי"א-1951 (להלן: "**חוק חסינות חברי הכנסת**"), הקובע בסעיף 1 כי חבר הכנסת יהיה **חסין בפני כל פעולה משפטית בשל פעולה שעשה במסגרת מילוי תפקידו**. סעיף 1 קובע בהאי לישנא:

"חבר הכנסת לא ישא באחריות פלילית או אזרחית, ויהיה חסין בפני כל פעולה משפטית, בשל הצבעה, או בשל הבעת דעה בעל פה או בכתב, או בשל מעשה שעשה – בכנסת או מחוצה לה – אם היו ההצבעה, הבעת הדעה או המעשה במילוי תפקידו, או למען מילוי תפקידו, כחבר הכנסת."